

Constructia Platformei Industriale Multifunctionale din orasul Ocnita, r-ul Ocnita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Punct de reglare a gazelor PRG PДГ-50B -2 reg (Conform albumului 013)

Valoarea de deviz 65 863,804 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	TfA01B2	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3-15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de D 76x3,5mm	m	8,000	264,957 59,479	2 119,656 475,832
2	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de D 38x3,0mm	m	10,000	155,766 44,184	1 557,664 441,844
3	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 32 mm	buc	5,000	926,593 49,283	4 632,963 246,413
4	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 65 mm	buc	5,000	1 837,593 49,283	9 187,963 246,413
5	GD08B	Capac bombat din tabla de otel sudat, la tevi, avind Dn 76 mm	buc	5,000	148,999 117,259	744,993 586,293
Total					18 243,239	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		4 378,377	
Transportarea materialelor			7,00 %		1 120,865	

1	2	3	4	5	6	7
		Total		100,00 +		23 742,481
		Cheltuieli de regie		14,50 %		3 442,660
		Total		100,00 +		27 185,141
		Beneficiu de deviz		6,00 %		1 631,108
Total Lucrari de constructie						28 816,249
Incluziv salariu						1 996,795
2. Lucrari de montare						
6	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze	buc	1,000	1 035,358 169,940	1 035,358 169,940
7	GE01E	Regulator de presiune (de uz casnic), montat individual, pentru debitul nominal de: -100 mc/h	buc	1,000	2 875,620 247,263	2 875,620 247,263
8	IA43A	Contor de gaze volumetric, cu racorduri olandeze, montat pe placa de contor existenta, racordurile avind diametrul de 1"	buc	1,000	61,699 59,479	61,699 59,479
Total						
				lei		3 972,677
		Asigurarea sociala si medicala		24,00 %		953,442
		Transportarea materialelor		7,00 %		244,720
		Total		100,00 +		5 170,839
		Cheltuieli de regie		76,00 %		362,278
		Total		100,00 +		5 533,117
		Beneficiu		6,00 %		331,987
Total Lucrari de montare						5 865,104
Incluziv salariu						476,682
3. Utilaje						
9	pret de piata	Post de reglare cu doua regulatoare tip PRG РДГ - 50B- 2 reg.	buc	1,000	16 577,400 0,000	16 577,400 0,000
10	pret de piata	Contor cu piston Common - CGR-G-160	buc	1,000	3 627,750 0,000	3 627,750 0,000
Total Utilaje						
Incluziv salariu						0,000
Total						
				lei		54 886,503
		TVA		20,00 %		10 977,301

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**65 863,804
2 473,477**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)